ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ХАБАРОВСКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 года                                                                          № 26/161

г. Хабаровск

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидатов, выдвинутых на дополнительных выборах депутатов

Хабаровской городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам № 30, № 31

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13

статьи 47 Избирательного кодекса Хабаровского края территориальная

избирательная комиссия Центрального района города Хабаровска на которую

возложены исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума  городского округа

«Город Хабаровск»  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что количество подписей избирателей, необходимых

для регистрации кандидатов, выдвинутых на дополнительных выборах

депутатов Хабаровской городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам № 30, 31, составляет:

 по одномандатному избирательному округу № 30 - 67 подписей;

 по одномандатному избирательному округу № 31 - 66 подписей.

2.  Определить, что максимальное количество подписей

избирателей, представляемых для регистрации кандидата в окружные

избирательные комиссии одномандатных избирательных округов № 30, 31

составляет:

 по одномандатному избирательному округу № 30 - 73 подписи;

 по одномандатному избирательному округу № 31 - 72  подписи.

3. Окружным избирательным комиссиям одномандатных

избирательных округов № 30, 31 довести информацию до сведения

выдвинутых кандидатов.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского  края» и разместить на

официальном сайте администрации города Хабаровска в разделе

«Избирательная комиссия по выборам в органы местного самоуправления,

местного референдума городского округа «Город Хабаровск» в папке

«Выборы 11 сентября 2022 года».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря комиссии Ластенко Е.В.

Председатель

 территориальной избирательной

комиссии  Центрального района

города Хабаровска        Е.В. Басова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Центрального района

города Хабаровска                                             Е.В. Ластенко